平成 28年６月６日

株 主 各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代表取締役社長 貝 塚  隆

（コード番号：6188 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 小 木 曽  雅 浩

（ TEL. 03-5600-1731）

「第 33回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

本日、株主の皆様にご送付いたしました「第 33 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり訂正させていただきます。

記

（下線部は訂正箇所）

訂正箇所１

Ｐ２： 事業報告 １.会社の現況  (1)事業の経過及びその成果 14行目

  訂正前 訂正後

幕張コンタクトセンター(千葉県千葉市花見川区) 幕張コンタクトセンター(千葉県千葉市美浜区)

訂正箇所２

Ｐ７： 事業報告 １.会社の現況 (8)主要な営業所及び工場 幕張コンタクトセンターの所在地

  訂正前 訂正後

千葉市花見川区 千葉市美浜区

以 上